
幸福小黃(T510)多納-旗山轉運站時刻表(111.09.12起)

(T510)多納→旗山轉運站

站名 平日時段 假日時段

多納里辦公處 08:00 12:30 16:30 08:00 13:30 17:30
多納古戰場 08:03 12:33 16:33 08:03 13:33 17:33
蛇頭山觀景台 08:06 12:36 16:36 08:06 13:36 17:36
龍頭山遊憩區 08:09 12:39 16:39 08:09 13:39 17:39

喜樂亭(萬山上部落) 08:13 12:43 16:43 08:13 13:43 17:43
萬山里停車場(萬山下部落) 08:17 12:47 16:47 08:17 13:47 17:47

萬山派出所 08:20 12:50 16:50 08:20 13:50 17:50
茂林消防分隊 08:25 12:55 16:55 08:25 13:55 17:55
射日英雄 08:27 12:57 16:57 08:27 13:57 17:57
茂林區公所 08:28 12:58 16:58 08:28 13:58 17:58
情人谷橋下 08:30 13:00 17:00 08:30 14:00 18:00

茂林風景區(大門) 08:34 13:04 17:04 08:34 14:04 18:04
龍肚國中 08:48 13:18 17:18 08:48 14:18 18:18

高雄客運(美濃站) 08:57 13:27 17:27 08:57 14:27 18:27
旗美高中 09:06 13:36 17:36 09:06 14:36 18:36
旗山醫院 09:09 13:39 17:39 09:09 14:39 18:39
旗山轉運站 09:14 13:44 17:44 09:14 14:44 18:44

(T510)旗山轉運站→多納

站名 平日時段 假日時段

旗山轉運站 10:00 14:30 18:30 10:00 14:30 19:30
旗山醫院 10:05 14:35 18:35 10:05 14:35 19:35
旗美高中 10:08 14:38 18:38 10:08 14:38 19:38

高雄客運(美濃站) 10:17 14:47 18:47 10:17 14:47 19:47
龍肚國中 10:26 14:56 18:56 10:26 14:56 19:56

茂林風景區(大門) 10:40 15:10 19:10 10:40 15:10 20:10
情人谷橋下 10:44 15:14 19:14 10:44 15:14 20:14
茂林區公所 10:46 15:16 19:16 10:46 15:16 20:16
射日英雄 10:47 15:17 19:17 10:47 15:17 20:17
茂林消防分隊 10:49 15:19 19:19 10:49 15:19 20:19
萬山派出所 10:54 15:24 19:24 10:54 15:24 20:24

萬山里停車場(萬山下部落) 10:57 15:27 19:27 10:57 15:27 20:27
喜樂亭(萬山上部落) 11:01 15:31 19:31 11:01 15:31 20:31
龍頭山遊憩區 11:05 15:35 19:35 11:05 15:35 20:35
蛇頭山觀景台 11:08 15:38 19:38 11:08 15:38 20:38
多納古戰場 11:11 15:41 19:41 11:11 15:41 20:41
多納里辦公處 11:14 15:44 19:44 11:14 15:44 20:44




